MONETA, qui solvuntur censu & debita antiqua, qualis debet esse II. B. 123. Et quid in calu, quo valorem moneta crebat, vel decretat etiam enormiter ibid. & A. 193. Quid in mutuo, & legato ibid. Et quid in solutione pensionis antique I. A. 138. Scuta centum, aut quinquaginta assignanda pro congrua vicariorum perpetuum Ecclesiastium parochialium, intelligenda sunt de scutis argenteis juliorum decem moneta Romana I. B. 193. Jus custodiendi monetas locari nequit II. B. 44.

MONETARIUS FALSI qui sint, & eorum poena II. A. 224. Item falsificant manus Regis Francie I. B. 157. Moneta ex auro alchimico prohibetur II. A. 224. I. B. 157. Monetum aurum, vel argenteum etiam Principum exteriorum confitantes, adulterantes, vel tendentes, eaque expenderentes, & erogare praefumentur non gaudent ayle loci facii II. A. 117.

MONETARIUS CLERICUS degradatione dignus II. B. 243.

MONIALUM PROFESSIO II. B. 91. & vide Professio religiosa. Moniales singulis mensibus confiteantur, & faciant Eucharistiam sumani I. B. 187. Poena attenuantis nuptias cum moniali II. A. 212. Monialum propositum exteriorum confitantes, adulterantes, vel tendentes, eaque expenderentes, & erogare praefumentur non gaudent ayle loci facii II. A. 117.

MONETARIUS CLERICUS degradatione dignus II. B. 243.

MONIALUM PROFESSIO II. B. 91. & vide Professio religiosa. Moniales singulis mensibus confiteantur, &

faciant Eucharistiam sumani I. B. 187. Poena attenuantis nuptias cum moniali II. A. 212. Monialum propositum exteriorum confitantes, adulterantes, vel tendentes, eaque expenderentes, & erogare praefumentur non gaudent ayle loci facii II. A. 117.

MONIALUM MONASTERIA non ergenda, nisi facultate Sedi Apostoli. I. B. 205. Monialum Episcopos subiectarum monasteria ab iisdem quotannis visitanda I. B. 187.

Subiecta vero Regularibus a suis Prelatis regularibus:

item hac quando etiam possint visitari ab Episcopo ibid.

In monialium monasteriis tot dumtaxat recipiantur, quot

aliunde sustentari possint ex redditibus propriis, vel ex conueneri elemosynis I. B. 181. I. A. 205. Item in monasteriis monialium etiam Regularibus subiectarum numerus taxari debet ab Episcopo una cum superiori regulari ibid. Moniales in quibus caibis sum licenti, & etiam quod modo, & a quibus danda, possint egredi & clausura II. A. 96. I. A. 206. Poena tam in ipsas exentes, quam in comitantes, & receptrantes, & etiam in licentiam dantes praerit has legitimas causas ibid. Moniales exentes quando ex defectu hujusmodi licentia praes non incurant ibid. Nuntius, & etiam Congregationes Episcopi, & Regul. ademptas facultas indulgentia de egestum a monasteriis ibid. Abbatisa de claustru exire nequit ad homagium praestandum domino directo II. A. 96. Poenitentiaris major quomodo concedere possit transiit ab uno ad aliud monasterium monialium existentibus tam ultra mores I. A. 196. In monialium monasteriis tam sibi, quam Regularibus subiectarum Episcopi claustrum conferunt, & violantur restituunt I. A. 206. & B. 187. Sub qua poena prohibetur ingressus in monialium claustrum ibid. & II. A. 96. Item contra quoscum, si quemquam, vel prætextu privilegioum, aut non prætextu ingredi faciant, vel permittant ibid. & I. B. 200. Item poena contra quoscumque etiam dignitate fulgentes, qui tam prætextu privilegiorum, quam non, audeant ingredi ibid. Ordinarii, alij Superiores tamquam ordinarii ordinarii, & ordinaria jurisdictione uentis, quibus seruatis servandis, & in quibus caibis monasteria subiecta ingredi possint ibid. Episcopi ad imperiandam manuam motu ratione benedictionem cum indulgentia plena fecim coimes adhibent in ingressu confessarum ordinariis monasteriorum, aliumque Sacerdotem ipsorum arbitrio eligendum: imo præstatum confessarum subdelegate potest II. B. 246. Praetati regulares quomodo, & ex qua causa possint ingredi claustrum monasterii sibi subiectarum I. B. 206. Item confessari tam ordinarii, quam extraordinarii ibid. Educandæ, & famulæ sine licencia Sedis Apostol. in quibus paucis absunt, & reverentur quacunque facultates licentiae, & quocunque alio pacto nuncupantes hujusmodi concessiones factæ, sive per Cardinales, sive per eorumdem Congregations, & aquacumque alias peritas ibid. Quæ personæ, & casus excipiuntur, & quibus non sit derogatum a pontificis constitutionibus mulierum ingelsum. Virorum claustrum prohibentibus ibid. & A. 97. Monasterium quod tantum sit dicendum ordinarii, & principalis fides I. B. 208. Monasteriorum quod solvendam quartam funeralium I. A. 210. Monasteriorum bona II. B. 214. Quonodo monasteriorum succedit novitii, & profetiæ II. B. 23. Non succedit bonis Regulam vagansum, & monachum extra ipsum monasterium, seu claustrum I. B. 129. Sub quibus paucis interdicatur quibuscumque Regulabilibus ad quacumque ecclesiasticam dignitatem extra I. B. 210. Monasteriorum secundum apportione ipsius applicare res, que tempore sua promotionis penes se, vel alios reperiri congerit, exceptius dumtaxa scriptis, propriis indumentis, vel Breviatio II. B. 88. & vide verbum alienum. Monasteria monialium vide MONIALUM monasteriorum.